
 

PORTARIA N° 27/2025. 

DE 28 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

“Nomeia inteirnamente servidores para 

Gestão Escolar e dá outras providencias.” 

 

Considerando os ofícios nº 042/2025 e 043/2025 provenientes da 

Secretaria Municipal de Educação; 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º - Fica nomeada interinamente para a gestão da E.M. Maristela 

Carniel Onisto: 

 

a) A Sra. Patrícia de Moraes Tampelli, inscrita no CPF/MF nº 

270.487.83 X-XX para o cargo de Gestor Adjunto de 25 

horas; 

 

Art. 2º - Fica nomeada interinamente para a gestão da E.M. 

Evandro brito da Cunha : 

a) A Sra. Denise Aparecida de Oliveira, inscrita no CPF/MF nº 

905.412.19X-XX para o cargo de Gestor Adjunto de 25 

horas; 

 

 

Art. 3º - O artigo 3º, “b”, da Portaria 07/2025, passará a vigorar 

com a seguinte redação: 

 

“Art. 3º - Para a gestão da E.M. Evandro Brito da Cunha; 

a) Fica nomeada para o cargo de Gestora Adjunta de 25 

horas a Sra. Juliana Aparecida Leme, inscrita no CPF/MF nº 

065.037.28X-XX;” 

 

 Art. 4º – Revogadas as disposições em contrário, esta portaria 

entra em vigor na data de sua publicação.  

  

Fabrício Sanchez Bergamin 

Prefeito Municipal 

PUBLICADO 

Extrema, 28 / 01/ 25 


		2025-01-28T17:01:13-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823




